
Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, příspěvková organizace

1 / 3

Název
zadavatele:

Domov pro seniory v Lázních
Kynžvart, příspěvková organizace

Sídlo: Polní 378
35491 Lázně Kynžvart

IČO: 71175237

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Přestavba sociálního zařízení a úprava pokojů imobilních klientů 24 jednotek - V. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000058“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Přestavba sociálního zařízení a úprava pokojů imobilních klientů 24 jednotek - V. etapa" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DOZORSTAV s. r. o.
Sídlo: Jahodová 479/8

360 07 Karlovy Vary
IČO: 28382234
Datum a čas doručení nabídky: 20.4.2017 11.25 hod.
Nabídková cena: 5071489,71

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: LAJKA spol. s r.o.
Sídlo: K. H. Borovského 447

357 51 Kynšperk nad Ohří
IČO: 49791648
Datum a čas doručení nabídky: 21.4.2017 8.00 hod.
Nabídková cena: 5076388,80

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Silba Elstav s.r.o.
Sídlo: Letkov 155

326 00 Plzeň
IČO: 64358844
Datum a čas doručení nabídky: 21. 4.2017 v 8.30 hod.
Nabídková cena: 5369447,16

Pořadí nabídky: 4



Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, příspěvková organizace

2 / 3

Pořadové číslo nabídky: 4
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 21.4.2017 v 8.30 hod.
Nabídková cena: 5445544

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ŠU-STR s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 1777/27, Cheb 350 02
IČO: 25244833
Datum a čas doručení nabídky: 21.4.2017 v 8.37 hod.
Nabídková cena: 5631572,80

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Stavební společnost VARO, s.r.o.
Sídlo: Hviezdoslavovo nám. 534/5

350 02 Cheb
IČO: 26356503
Datum a čas doručení nabídky: 21.4.2017 v 8.47 hod.
Nabídková cena: 5944388,22

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Přestavba sociálního zařízení a úprava pokojů imobilních klientů 24 jednotek
- V. etapa":

Název: DOZORSTAV s. r. o.
Sídlo: Jahodová 479/8

360 07 Karlovy Vary
IČO: 28382234
Nabídková cena: 5071489,71

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
čestným prohlášením dle ustanovení § 13 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.



Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, příspěvková organizace

3 / 3

V Lázních Kynžvart dne 15.05.2017

Ing. Lenka Wohlrabová, ředitelka, v.r.


